
 
  Uchwała Nr XXX/324 /05 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 
  z dnia  26 sierpnia 2005 r. 

 
 

w sprawie uchylenia własnej uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Bobolice jako partnera 

Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego do projektu uruchomienia lotniska 

cywilnego w Zegrzu Pomorskim 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIX /213 /04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 
października 2004 r. dotyczącej przystąpienia Gminy Bobolice jako partnera Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego do projektu uruchomienia lotniska cywilnego w Zegrzu 
Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego z 
siedzibą w Koszalinie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Rada Miejska, uznając konieczność  współdziałania  w tworzeniu warunków rozwoju 
Pomorza Środkowego poprzez uruchamianie regionalnych sieci transportu lotniczego, a także 
realizując podjęte wspólnie  z gminami zrzeszonymi w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów  
Pomorza Środkowego wysiłki na rzecz  stworzenia  warunków sprzyjających procesowi 
konkurencyjności regionu – wyraziła  zgodę  na  przystąpienie Gminy Bobolice jako partnera 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego  do projektu uruchomienia lotniska 
cywilnego w Zegrzu Pomorskim swoją uchwałą Nr XIX /213 /04 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 22 października 2004 r. 

Decyzja ta jednaka nie  obejmowała zobowiązań finansowych związanych z pokryciem 
kosztów utrzymania i ochrony lotniska oraz kosztów związanych z jego uruchomieniem. 

 
W związku z tym, iż Gmina Bobolice skierowała swój wysiłek organizacyjny  i finansowy na 

realizację najpilniejszych przedsięwzięć służących  zaspokojeniu bieżących potrzeb 
mieszkańców, w tym   projektu gospodarki wodno-ściekowej na obszarze  gminy Bobolice oraz 
budowie Regionalnego Centrum Edukacji , Rekwalifikacji …  zasz ła konieczność skupienia 
aktywności na priorytetowych celach  z jednoczesnym zawężeniem pozostałej działalności a 
także mobilizacji finansowej Gminy. 

Efektem  przyjętych  rozwiązań było podjęcie  decyzji o wystąpieniu ze   Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego. 

 Wobec  wystąpienia ze Stowarzyszenia wygasają również zobowiązania podjęte na jego 
rzecz. 

 
 

 


